ב"כ הנאשם עוד יצחק יונגר ועו"ד עוז קינן ועו"ד עופר רחמני

הנאשם 3

גזר דין לנאשם 3

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם 3 (להלן: "הנאשם") הורשע על יסוד הודייתו בעובדות כתב האישום המתוקן בשלישית בעניינו
(להלן: "כתב האישום") במסגרת הסדר טיעון דיוני, בביצוע 3 עבירות לפי סעיף 217 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש]

תשכ"א - 1961 (להלן: "הפקודה").

2. על פי המפורט בחלק הכללי לכתב האישום, נאשמת 1 (להלן: "אורלי") היא עורכת דין במקצועה.

הנאשם 2 (להלן: "יאיר") הוא גיסה של אורלי. נאשמת 4 ( להלן: "מרים") היא אמה של אורלי, והנאשם הוא עורך דין.
יזדן חברה וביצוע עבודות בנייה או שיפוץ, בשם ל.י.ה ויאיר תאגיד שעסק ביזמות מקרקעין בשנת 2000 הקימו אורלי
בתאגיד.

בשלב השני, בו קיבלו אורלי ויאיר מחצית מזכויות הבנייה בגג, ללא
תשלום, פעלו להציג לרשויות המס מצג כוזב, לפיו זכויות הבנייה בגג נרכשו על ידי מרים, בתמורה כספית. לאחר בניית
הדירות על הגג, פעלו להציג לרשויות המס מצג כוזב, לפיו מרים ותמר הן הבעלים של שתיים מתוך שלוש הדירות שנבנו
ורכישה), התשכ"ג-1963 זכאיות למכור את הדירות בפטור ממס, לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח, מכירה והן על הגג,

(להלן: "חוק מיסוי מקרקעין").

9. מצגים כוזבים אלו נועדו להסתיר את העובדה שזכויות הבנייה והתמורות ממכירות הדירות שנבנו תוך
שסיפקו הפרויקט ניהול ולשירותי וסונינו, אריאל שסיפקו הייזום לשירותי תמורה למעשה שימשו

ג. קנס בסך 30,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום
1.11.2022. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ז' תשרי תשפ"ג, 02 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים.